



## Erhvervspolereren ApS

Brændekilde Bygade 36  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 32265871

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.01.2021

---

**Klaus Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Erhvervspolereren ApS  
Brændekilde Bygade 36  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 32265871  
Hjemsted: Odense SV  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Klaus Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive servicevirksomhed inden for vinduespolering og rengøring.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 95 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.943.386</b>	<b>6.458.750</b>
Personaleomkostninger	1	(5.492.802)	(5.722.871)
Af- og nedskrivninger		(297.936)	(342.322)
Andre driftsomkostninger		0	(208.039)
<b>Driftsresultat</b>		<b>152.648</b>	<b>185.518</b>
Andre finansielle omkostninger		(24.565)	(44.028)
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.083</b>	<b>141.490</b>
Skat af årets resultat	2	(33.260)	(26.402)
<b>Årets resultat</b>		<b>94.823</b>	<b>115.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(18.177)	4.488
<b>Resultatdisponering</b>		<b>94.823</b>	<b>115.088</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.478.908	789.380
Indretning af lejede lokaler		327.850	371.347
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.806.758</b>	<b>1.160.727</b>
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.906.758</b>	<b>1.260.727</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.159	671.390
Andre tilgodehavender		29.779	52.072
Tilgodehavende skat		14.000	0
Periodeafgrænsningsposter		281.891	253.036
<b>Tilgodehavender</b>		<b>809.829</b>	<b>976.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>809.829</b>	<b>976.498</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.716.587</b>	<b>2.237.225</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		179.327	197.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>417.327</b>	<b>433.104</b>
Udskudt skat		95.250	64.799
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>95.250</b>	<b>64.799</b>
Bankgæld		0	129.020
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>129.020</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	69.624
Bankgæld		701.084	857.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.877	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.351	11.584
Skyldig skat		0	60.157
Anden gæld		1.441.698	610.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.204.010</b>	<b>1.610.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.204.010</b>	<b>1.739.322</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.716.587</b>	<b>2.237.225</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	197.504	110.600	433.104
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(18.177)	113.000	94.823
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>179.327</b>	<b>113.000</b>	<b>417.327</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.843.922	5.063.515
Pensioner	530.501	518.371
Andre omkostninger til social sikring	48.725	46.738
Andre personaleomkostninger	69.654	94.247
	<b>5.492.802</b>	<b>5.722.871</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 13

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	74.157
Ændring af udskudt skat	30.451	(40.474)
Regulering vedrørende tidligere år	2.809	(7.281)
	<b>33.260</b>	<b>26.402</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.583.663	730.971
Tilgange	910.806	33.161
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.494.469</b>	<b>764.132</b>
Af- og nedskrivninger primo	(794.283)	(359.624)
Årets afskrivninger	(221.278)	(76.658)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.015.561)</b>	<b>(436.282)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.478.908</b>	<b>327.850</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter. Den samlede forpligtelse udgør 1.168 t.kr. pr. 31.12.2020

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. Pantet omfatter tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser og immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 2.291 t.kr.

Den bogførte værdi af bankgæld udgør 701 t.kr.
